[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 22.02.2012 № 402
    г. Череповец
О внесении изменений в постановление
администрации района от 27.12.2011 № 1924
«Об утверждении Положения об экспертном
управлении администрации района, должностной
инструкции начальника управления»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановления администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации района            от 27.12.2011 № 1924 «Об утверждении Положения об экспертном управлении администрации района, должностной инструкции начальника управления» следующие изменения:

1.1. в разделе 3 подпункт 3.1.2 пункта 3.1 дополнить словами «, в том числе по обеспечению межведомственного электронного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг органами местного самоуправления района;»;
1.2. в подпункте 3.6.3 пункта 3.6 раздела 3  слово «населению» исключить, дополнить словами «гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье»;
1.3. подпункт 3.6.4 пункта 3.6 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.6.4. организует и осуществляет региональный государственный надзор за применением подлежащих государственному регулированию цен (тарифов), полномочиями по осуществлению которого наделены органы местного самоуправления района.».
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети Интернет.

Глава района

       Л.Н. Родичев